
Stand Weingut/Aussteller Stellt aus / präsentiert Homepage

01 G Weinbau Steineder A (Niederösterreich/Weinviertel) www.steineder-wein.at

02 G Weinhandel Tagwerker A (Weinviertel) www.weingut-tagwerker.at

03 G Weinbau Reiter A (Niederöstereich) www.weinbau-reiter.at

04 G Weingut Jojo A (Burgenland) www.weingutjojo.at

05 G Speckstadl Südtiroler Speck, Käse, Wurst www.speckstadl.com

07 G Weingut Matheus D (Mosel) www.weingut-matheus.de

08 G Reisenhofers Schnapsideen + Weinhof Narad-Zitz A (Steiermark) www.narat-zitz.at

09 G Weingut Pfeiffer D (Pfalz) www.pfeiffer-wein.de

10 G Weingut Wind-Rabold D (Pfalz) www.wind-rabold.de

11 G Weingut Eberle-Runkel D (Rheinhessen) www.weingut-eberle-runkel.de

12 G Weingut & Rebschule Burger + overworld A (Kamptal) + Südamerika www.weingut-rebschule-burger.at + www.overworldwines.de

13 G Weingut Strobel D (Franken) www.weingut-strobel.de

14 G Weingut Bauer A (Wagram) www.zaussenberg.at

15 G Weingut Temer A (Neusiedlersee - Burgenland) www.temer.wine

16 G Weingut Teutsch I (Südtirol) www.weingut-teutsch.it

17 G Weingut Hinter der Kirche D (Rheinhessen) www.hinterderkirche.com

18 G Dünckelmeyer Weine Neuseeland, Australien, Kanada www.duenckelmeyer.de

19 G Weingut Borntaler Hof D (Rheinhessen) www.borntaler-hof.de

30 K Weingut Schneider A (Wagram) www.weinbau-schneider.com

31 K Weingut Haas A (Niederösterreich) www.weingut-haas.at

32 K Weingut Zöbel D (Rheinhessen) www.weingut-zoebel.de

33 K Weingut Walz D (Württemberg) www.walz-wein.de

35 K Weingut Mader A (Kamptal) www.weingut-mader.at

37 K Weingut Staudt D (Franken) www.weingut-staudt.de

38 K Miss Gin D (Gin) www.miss-gin.de

40 K Weingut Rieder A (Kremstal) www.weingutrieder.at

42 K Weingut Matheis D (Rheinhessen) www.weingut-matheis.de
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